



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610, 2640 Hedehusene
CVR-nr. 34608687

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Kurt Freddy Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34608687

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kurt Freddy Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 220 t.kr. mod 197 t.kr sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		459.812	430.098
Af- og nedskrivninger		(176.588)	(176.588)
Driftsresultat		283.224	253.510
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		(1.543)	(1.396)
Resultat før skat		281.682	252.114
Skat af årets resultat	1	(61.970)	(55.482)
Årets resultat		219.712	196.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.712	196.632
Resultatdisponering		219.712	196.632

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		11.674.048	11.850.636
Materielle aktiver	2	11.674.048	11.850.636
Anlægsaktiver		11.674.048	11.850.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.052.124	1.562.672
Tilgodehavender		2.052.124	1.562.672
Likvide beholdninger		8.187	9.730
Omsætningsaktiver		2.060.311	1.572.402
Aktiver		13.734.359	13.423.038

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.063.305	12.843.593
Egenkapital		13.143.305	12.923.593
Udskudt skat		106.881	89.066
Hensatte forpligtelser		106.881	89.066
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.154	37.650
Anden gæld		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser		284.154	277.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.002	47.678
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.642	46.315
Anden gæld		68.375	38.736
Kortfristede gældsforpligtelser		200.019	132.729
Gældsforpligtelser		484.173	410.379
Passiver		13.734.359	13.423.038

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.843.593	12.923.593
Årets resultat	0	219.712	219.712
Egenkapital ultimo	80.000	13.063.305	13.143.305

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.155	37.650
Ændring af udskudt skat	17.815	15.454
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.378
	61.970	55.482

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.494.059
Kostpris ultimo	12.494.059
Af- og nedskrivninger primo	(643.423)
Årets afskrivninger	(176.588)
Af- og nedskrivninger ultimo	(820.011)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.674.048

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
